diliges proximum tuum sicut te ipsum. Dicit illi Adolescens: Omnia hæc custodivi a juventute mea: quid adhuc mihi deest? Ait illi JESUS: Si vis perfectus esse, vade, vende, quæ habes, & da pauperibus & habebis thesaurum in cœlo: & veni, sequere me.

Offertorium. Psal. 42. 4. Introibo ad altare DEI: ad DEUM, qui lætitiat juventutem meam.

Secreta.

Angelorum pane, quæsumus Domine, beati Stanislai nos intercessio dignos efficiat, qui eomeruit angelica manu recreari: Per Dominum &c.

Communio. Eccl. 15. 3. Cibavit illum Dominus pane vitæ & intellectus, & aqua sapientiae salutaris potavit illum.

Postcommunio.

Ut nobis, Domine, cœlestis, quem sumpsimus, panis sit vitæ, beato Stanislao Confessore tuo intercedente, quæsumus, ut panis sit intellectus, & potus aqua sapientiae salutaris: per Dom. &c.

Die xv. Novembri.

IN FESTO B. ALBERTI M. EPISC. ET CONFESS.

Duplex.

Missa: Statuit. **De Communi Confess. Pontificis,**

Oratio.

Deus, qui nobis æternæ salutis beatum Albertum Episcopum Ministrum tribuisti: praesta quæsumus; ut quem Doctorem vitae habutimus in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. Per Dominum nostrum.

In Cathedrali Ecclesia dicitur Credo.

Eodem die

FESTUM S. GERTRUDIS

VIRGINIS ET ABBATISSÆ.

Duplex.

Transfertur in hac Diœcef. propter Festum S. Alberti Episcopi Conf.

Die xvi. Novembri.

IN FESTO S. FLORINI

PRESBYT. CONFESS.

Semiduplex.

In Cathedrali Eccl. Dupl. cum Credo.

Missa: Os justi. **De Communi Confess. non Pontificis.**

Oratio.

Omnipotens sempiterne DEUS, qui beatum Florinum Confessorem tuum æternæ beatitudinis gloria sublimasti: concede propitius; ut cuius merita veneramur in terris, intercessionis ejus auxilio muniamur in cœlis. Per Dominum.

P

Et

Et fit Commemoratio

S. OTHMARI ABBATIS.

Oratio: Intercessio. De Com-
muni Abbatum.

Die xxvii. Novembris.

IN FESTO S. VIRGILII

EPISCOPI ET CONFESS.

Duplex.

Missa: Statuit. De Communi Conf.
Pontif.

FESTA DECEMBRIS.

Die iv. Decembri.

IN FESTO S. BARBARÆ

VIRG. ET MART.

Duplex.

Missa: Loquebar. De Communi Virginis
et Martyris.

Festum S. Petri Chrysologi transfertur.

Die xiii. Decembri.

IN FESTO S. LUCIÆ

VIRG. ET MART.

Post Commemorationem Octavæ
Conceptionis B. V. Mariæ fit
etiam Commemoratio

S. OTTILIAE VIRGINIS.

Oratio.

Deus, omnium gentium illu-
minator, qui mira opera in
virtute beatæ Ottiliae demonstra-
sti, quæsumus clementiam tuam;
ut sicut ipsius nativæ cæcitatibus
tenebras effugasti, ita nobis ejus
precibus & meritis temporale lu-
men, & æternitatis gloriam lar-
giaris. Per Dominum.

Pro S. Lucia V. & M.

Secreta.

Suscipe Domine munera, quæ
in beatæ Luciae Virginis &
Martyris tuæ solemnitate deferi-

mus; cujus nos confidimus patro-
cinio liberari. Per Dominum.

Pro Octava Concept. B. V. M.

Secreta.

Unigeniti tui, Domine, nobis
succurat humanitas: ut, qui
natus de Virgine, Matris integrit-
atem non minuit, sed sacravit,
in Conceptionis ejus solemnii,
nostris nos piaculis exuens, obla-
tionem nostram tibi faciat accep-
tam JESUS Christus Dominus
noster.

Pro S. Ottilia V.

Secreta.

Accepta tibi sit Domine, sa-
cratae plebis oblatio pro
tuorum honore Sanctorum: quo-
rum se meritis de tribulatione
percepisse cognoscit auxilium.
Per Dominum.

Pro S. Lucia Virg. & Mart.

Post communio.

Auxilientur nobis, Domine,
sumpta mysteria: & inter-
cedente beata Lucia Virgine &
Martyre tua, sempiterna faciant
protectione gaudere. Per Dom.

Pro

Pro Octava Concept. B. V. M.

Postcommunio.

Sumpsumus, Domine, celebri-
tatis annuae votiva Sacra-
menta: præsta quæsumus; ut & tem-
poralis vitae nobis remedia præ-
beant & æternæ.

Pro S. Ottilia Virg.

Postcommunio.

SAtiasisti Domine, familiam tuam
muneribus sacris: ejus quæ-
sumus semper interventione nos
refove, cujus solemnia celebra-
mus. Per Dominum.

MISSA

DE VENERABILI

SACRAMENTO

In hac Dioecesi dicenda quavis
feria V. juxta Rubricas non im-
pedita, sumitur ex Missa voti-
va, ut in Missali Romano. In-
troitus: Cibavit. Inter votivas
quinto loco, cum **Gloria & Præ-
fatione de Nativitate Domini**
fine Credo: ritu semiduplici. 2.
& 3. **Oratio, & alia post Episto-
lam, pro diversitate temporis.**

MISSA

De Commemoratione

**IMMACULATÆ CON-
CEPTIONIS B. V. MARIAE**

Sub ritu duplici,
quovis Sabbato juxta Rubricas
non impedito dicenda,

Introitus.

SAlve sancta parens, enixa
puerpera Regem: qui cœlum,
terramque regit in saecula saecu-
lorum.

Psalm. 44. Eruxit cor meum
verbum bonum: dico ego opera
mea Regi. **V. Gloria Patri.**

Dicitur: Gloria in Excelsis.

Oratio.

FAmulis tuis, quæsumus Domi-
ne, coelestis gratiæ munus im-
pertire: ut, quibus beatæ Virginis
partus extitit salutis exordium;
pia conceptionis ejus commemo-
ratio pacis tribuat incrementum.
Per Dominum.

Leæcio Libri Sapientiæ. **Prov. 8.**

Dominus possebat me in initio
viarum suarum, antequam
quidquam faceret a principio. Ab
æterno ordinata sum, & ex anti-
quis, antequam terra fieret.
Nondum erant abyssi, & ego jam
concepta eram: necedum fontes
aquarum eruperant: necedum
montes gravi mole constiterant:
ante colles ego parturiebar; ad-
huc terram non fecerat, & flu-
mina, & cardines orbis terræ.
Quando præparabat cœlos, ade-
ram: quando certa lege & gyro
vallabat abyssos: quando æthera
firmabat sursum, & librabat fon-
tes aquarum: quando circumda-
bat